2-7-1736. 

(AGOFM, 11/22, f. 60v) . 

( ...) Deinde plura me movent ad dicendum non expedire, ut 
annuatur precibus oratoris pro sanatione dictorum. 1 9  Orator Ulissipone 
existit absque legitima superiorum licentia, ut fide digna relatione 
deprehendi; et per recursum ad laycalem potestatem egit quantum 
potuit ad substinendas gratias sibi concessas et infirmanda justissima 
decreta sui Ministri Generalis; quod maxime considerandum est, ut 
non prebeatur ocasio similibus superiores contemnendi. Negue ad hoc 
sacrum tribunal accessisset, nisi prius a secularibus rejectus. 
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29  Quia ipsius assistentia in Provincia Immaculate Conceptionis 
suscitabit jam sopitas parcialitates et disidia, que paucis ab hinc annis 
Provinciam acerrime vexaverunt, nec nisi sumo labore superiorum 
Generalium componi valuerunt, negue prudenter timendum est, quod 
repudiabitur a propria Provincia Sancti Antonii, cum habuerit con-
sensum sui Provincialis ad docendum in aliena, ia ipse fatetur, et 
nunquam simili de causa nativa Provincia explosit suos alumnos, guia 
frequenter ab una ad aliam mittuntur Lectores; et in hac parte, utpote 
juris asistentiam habendi, omnes superiores pro se habebit. 

His attentis, quae secundum Deum et pro exoneratione propriae 
conscientiae referire deberi. Ideo rescribendum fore censerem Lectum, 
nisi aliter etc., 

Ex hac nostra residentia Sancti Pascalis Baylon, hac die 2 4  julii 
1736. Fr. Gildardus Duflos, Discalceatorum et Recollectorum Pro-
curator Generalis. 

* 

7. 

PEDIDO DO BREVE EM FAVOR DE FREI FRANCISCO. 
27-8-1736. 

(ASV, Secr. Brev., 2884, f. 92-92v). 

Beatissimo Padre. 
Il Padre Fra Francesco delle Piaghe, riformato di S. Francesco, 

già della Provincia di S. Antonio del Brasile, espone umilmente alia 
Santità Vostra come da detta Provincia di S. Antonio pass) a quella 
dell'Immacolata Concezione del Fiume di Gennaro ad esser Lettore, 
ove per lo spazio di sei in sette anni lesse Filosofia e Teologia con 
applauso di tutti, dopo di che in remunerazione delle sue fatiche fu 
fatto Presidente del Capitolo provinciale di detta Provincia dell'Im-
macolata Concezione, per mezzo delle lettere patenti del Padre Gene-
rale Soto ultimamente defunto; in sequela di che, il pubblico Defini-
torio e Discretorio della detta Provincia, in premio delle suddette 
fatiche e merito dell'oratore, lo incorporà come figlio della sua Pro-
vincia, graduandolo con i titoli di Padre di quella et altre decorazioni 
religiose, come di pià fu fatto guardiano della città di S. Paolo.